



## **Slättens Vind AB (publ)**

**Org nr: 559022-2583**

### **Delårsrapport för perioden 2018-07-01 - 2018-09-30**

#### **Verksamheten**

Bolaget äger hela eller delar av 26 vindkraftverk i Västra Götaland och Dalarna med ägande i 3 olika former. Helägda, delägda med markägare och i park med andelar i verk.

De helägda och delägda verken driftas och administreras av Slättens Vind AB.

Vid ägande av verk i park driftas och administrerar driftbolaget verksamheten. Efter att driftkostnaden dragits från intäkterna utbetalas överskottet som hyra till ägarna.

Den installerade effekten är 19,6 MW och produktionskapaciteten ca 52 GWh/år.

#### **Utveckling under kvartal 3**

Under kvartal 3 2018 har bolagets vindkraftverk producerat ca 3 % mer än prognos. Hittills under 2018 har vindkraftverken producerat ca 7% lägre än prognos. Vi har haft bra tillgänglighet under kvartalet.

#### **Omsättning och resultat**

Kvartalets omsättning är 3,0 mkr (2,92 mkr).

Resultatet för perioden är -339 kkr (-451 kkr) före skatt.

#### **Aktien**

Slättens Vind AB (publ) är listad på Alternativa aktiemarknaden där bolagets aktie handlas fyra dagar per månad. För mer information om handel hänvisas till [alternativa.se](http://alternativa.se).

Bolaget har 1 044 540 aktier.

#### **Anmärkning**

**Dessa rapporter har ej granskats av bolagets revisor.**



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01
		2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30
Nettoomsättning		3 008 193	2 916 932	10 451 801	10 963 359
Övriga rörelseintäkter	1	0	0	0	125 856
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 008 193</b>	<b>2 916 932</b>	<b>10 451 801</b>	<b>11 089 215</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader		-869 119	-826 341	-2 787 560	-2 775 769
Personalkostnader		-129 772	-129 772	-389 319	-394 568
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-1 986 881	-1 986 878	-5 960 641	-5 960 641
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 421</b>	<b>-26 059</b>	<b>1 314 281</b>	<b>1 958 237</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0	0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361 135	-424 571	-1 098 822	-1 274 656
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-338 714</b>	<b>-450 630</b>	<b>215 459</b>	<b>683 630</b>
Bokslutsdispositioner		0	0	0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-338 714</b>	<b>-450 630</b>	<b>215 459</b>	<b>683 630</b>
Skatt på årets resultat		0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>		<b>-338 714</b>	<b>-450 630</b>	<b>215 459</b>	<b>683 630</b>



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-09-30</i>	<i>2017-09-30</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>				
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	126 157 178	134 104 700	132 117 819
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 157 178</b>	<b>134 104 700</b>	<b>132 117 819</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>				
Andelar i koncernföretag		62 500	62 500	62 500
Andelar i intresseföretag		126 950	512 062	126 950
Fordringar hos intresseföretag		40 000	40 000	40 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		700	700	700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 150</b>	<b>615 262</b>	<b>230 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 387 328</b>	<b>134 719 962</b>	<b>132 347 969</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>				
Kundfordringar		191 235	97 934	0
Övriga fordringar		60 932	21 727	24 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 970 021	1 500 231	1 929 961
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 222 188</b>	<b>1 619 892</b>	<b>1 954 741</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>5 045 664</b>	<b>10 205 067</b>	<b>4 442 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 267 852</b>	<b>11 824 959</b>	<b>6 397 012</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>133 655 180</b>	<b>146 544 921</b>	<b>138 744 981</b>



<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-09-30</i>	<i>2017-09-30</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		522 270	522 270	522 270
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>522 270</b>	<b>522 270</b>	<b>522 270</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserad vinst eller förlust		62 711 885	62 711 824	62 711 824
Periodens resultat		215 459	683 630	61
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 927 344</b>	<b>63 395 454</b>	<b>62 711 885</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 449 614</b>	<b>63 917 724</b>	<b>63 234 155</b>
<i>Obeskattade reserver</i>				
Akkumulerade överavskrivningar		2 635 772	<b>802 772</b>	2 635 772
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 635 772</b>	<b>802 772</b>	<b>2 635 772</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut		58 509 183	69 571 355	66 830 812
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>58 509 183</b>	<b>69 571 355</b>	<b>66 830 812</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut		5 429 877	8 221 629	1 693 876
Leverantörsskulder		216 374	31 094	51 312
Skatteskulder		368 455	519 973	685 153
Övriga kortfristiga skulder		283 306	349 061	735 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 762 599	3 131 313	2 878 522
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 060 611</b>	<b>12 253 070</b>	<b>6 044 242</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>133 655 180</b>	<b>146 544 921</b>	<b>138 744 981</b>



## Noter

	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30
<b>Not 1 Övriga rörelseintäkter</b>				
Försäkringsersättning	0	0	0	125 856
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>125 856</b>

## Not 2 Avskrivningsprincip

Vindkraftverk skrivs av på 25 år, från respektive vindkraftverk driftsattes.